
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: Nómina trabajadoras/es exceptuados del “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la
prohib
ición de circular, actividades y servicios esenciales no interrumpibles del Ministerio de Desarrollo
Agrario

 
VISTO el Expediente N° EX-2020-05802176-GDEBA-DSTAMDAGP, los Decretos del Poder Ejecutivo
de la Nación N° 260/2020 y su modificatorio Nº 287/2020, N° 297/2020 y sus modificatorios Nº 325/2020,
Nº 355/2020, Nº 408/2020, Nº 459/2020 y N° 493/2020, los Decretos N° 132/2020, N° 165/2020 y N°
203/2020, sus modificatorios y prórrogas, del Poder Ejecutivo de la provincia de Buenos Aires, y

 

CONSIDERANDO:

Que en virtud de la pandemia declarada por la Organización Mundial de la Salud (OMS), el Presidente de
la Nación dictó el Decreto N° 260/2020 a través del cual amplió la emergencia pública en materia sanitaria
establecida por Ley N° 27.541, en relación con el nuevo coronavirus (COVID-19), por el plazo de UN (1)
año a partir de su entrada en vigencia;

Que mediante el Decreto N° 132/2020 se declaró la emergencia sanitaria en el territorio bonaerense, por el
término de CIENTO OCHENTA (180) días a partir del dictado del mismo, a tenor de la enfermedad por el
nuevo coronavirus (COVID-19);

Que el 19 de marzo del corriente año el Presidente de la Nación dictó el Decreto de Necesidad y Urgencia
N° 297/2020 disponiendo, a fin de proteger la salud pública, para todas las personas que habitan en el país
o se encuentren en él en forma temporaria, la medida de “aislamiento social, preventivo y obligatorio”
desde el 20 de marzo y hasta el 7 de junio inclusive, en virtud de las sucesivas prórrogas aprobadas por los
Decretos Nº 325/2020, Nº 355/2020, Nº 408/2020, Nº 459/2020 y N° 493/202024 en atención a la situación
epidemiológica;

Que a través del artículo 6° del referido Decreto N° 297/2020, se dispuso que quedarán exceptuadas del
cumplimiento del “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular, las personas
afectadas a las actividades y servicios declarados esenciales en la emergencia, y que sus desplazamientos
deberán limitarse al estricto cumplimiento de esas actividades y servicios;



Que, en ese marco, por el inciso 2° del artículo precitado, se exceptúa del cumplimiento del “aislamiento,
social preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular, a las autoridades superiores de los
gobiernos nacional, provinciales, municipales y de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires y a los
trabajadores y trabajadoras del sector público nacional, provincial, municipal y de la Ciudad Autónoma de
Buenos Aires, convocados para garantizar actividades esenciales requeridas por las respectivas autoridades;

Que, en ese entendimiento, mediante el Decreto N° 165/2020, el Gobernador de la Provincia de Buenos
Aires, declaró asueto administrativo en el ámbito de la Administración Pública Provincial los días 20, 25,
26, 27 y 30 de marzo de 2020, exceptuando de la mencionada medida al personal jerarquizado superior, al
personal sin estabilidad que se desempeña en los cargos de Director/a General, Director/a Provincial,
Director/a o sus equivalentes, de todos los regímenes estatutarios vigentes;

Que, asimismo, en dicho acto se exceptuó a las trabajadoras y los trabajadores de los distintos organismos
de la Administración Pública, cuyos servicios con desplazamiento sean expresamente requeridos en los
términos del artículo 6° del Decreto N° 297/2020, y al personal dependiente de las policías de la Provincia
de Buenos Aires, al personal dependiente del Sistema de Atención Telefónica de Emergencia del Ministerio
de Seguridad, al personal del Ministerio de Salud, al Servicio Penitenciario Bonaerense, al personal del
sistema de atención telefónica para mujeres en situación de violencia de género del Ministerio de la
Mujeres, Políticas de Géneros y Diversidad Sexual, al personal dependiente del Organismo Provincial de la
Niñez y Adolescencia, y a todo aquel personal, sin distinción de escalafón, que preste servicios que, por su
naturaleza, no sea posible interrumpir en el marco del presente estado de emergencia sanitaria;

Que, por el artículo 3° del precitado decreto, se facultó a las y los Ministras/os Secretarias/os, al Secretario
General, a los titulares de los Organismos de la Constitución, al Asesor General de Gobierno, y a las/os
titulares de los organismos descentralizados de la Administración Pública Provincial, a calificar actividades
como servicio no interrumpible;

Que a través del artículo 4° del referido decreto, y del Decreto N° 203/2020, modificado y prorrogado por
Decretos N° 255/2020, N° 282/2020, N° 340/2020 y N° 433/2020, se facultó a las/os Ministras/os
Secretarias/os, al Secretario General, a las/os titulares de los organismos descentralizados, al Asesor
General de Gobierno y a las/os titulares de los Organismos de la Constitución, a establecer la nómina de
autoridades superiores y trabajadoras/es del sector público de la Provincia de Buenos Aires exceptuadas del
cumplimiento de las medidas de “aislamiento social, preventivo y obligatorio” y de la prohibición de
circular dispuestas por el Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo Nacional y sus prórrogas,
convocadas/os para garantizar actividades y servicios esenciales;

Que, en virtud de la excepción establecida en el artículo 6° del Decreto N° 297/2020 del Poder Ejecutivo
Nacional, los artículos 3° y 4° del Decreto N° 165/2020 y el artículo 4° del Decreto N° 203/2020, sus
modificatorios y prórrogas, del Poder Ejecutivo de la Provincia de Buenos Aires, corresponde identificar a
las autoridades superiores y trabajadoras/es y calificar actividades como “servicio no interrumpible” o
esenciales en la emergencia, que se encuentren en la órbita de este Ministerio de Desarrollo Agrario, a fin
de ratificar la convocatoria efectuada a los trabajadores y trabajadoras del sector público provincial que son
requeridos para garantizarlos;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 15.164, por los
Decretos N° 132/2020, N° 165/2020 y N° 203/2020, modificado y prorrogado por Decretos N° 255/2020,
N° 282/2020 y N° 340/2020; 

 

Por ello,

EL MINISTRO DE DESARROLLO AGRARIO



DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

ARTÍCULO 1º. Aprobar la nómina de autoridades superiores y trabajadoras/es del Ministerio de
Desarrollo Agrario que fueron exceptuados del cumplimiento de las medidas de “aislamiento social,
preventivo y obligatorio” y de la prohibición de circular dispuestas por el Decreto del Poder Ejecutivo
Nacional N° 297/2020 y sus prórrogas, en los términos de lo dispuesto por los Decretos N° 165/2020 y N°
203/2020, sus modificatorios y prórrogas, que como Anexos I (IF-2020-05847869-GDEBA-
DDDPPMDAGP), II (IF-2020-05847931-GDEBA-DDDPPMDAGP), III (IF-2020-05847956-GDEBA-
DDDPPMDAGP) y IV (IF-2020-10924613-GDEBA-DDDPPMDAGP) forman parte integrante de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2°. Establecer que la siguientes actividades y servicios, en la órbita de este Ministerio de
Desarrollo Agrario, son consideradas esenciales en la emergencia y calificados como servicios no
interrumpibles, en los términos del inciso 2 del artículo 6° del Decreto del Poder Ejecutivo Nacional N°
297/2020 y sus prórrogas, y del artículo 3° del Decreto N° 165/2020:

a. Los servicios y actividades relacionados con el sostenimiento y seguridad de la producción,
comercialización e industrialización de los productos y subproductos de origen animal, vegetal o
forestal, su calidad y sanidad;

b. Los servicios y tareas relativos a la fiscalización, certificación, regulación y control de las actividades
hortícola, frutícola, florícola, de granos, forestal, pesquera, pecuaria, láctea, apícola, veterinaria,
alimentaria, de los recursos naturales y todas aquellas relacionadas con el uso de agroquímicos;

c. Los servicios y actividades de control de los productos alimenticios destinados al consumo humano,
de la red de alerta y vigilancia ante eventos por alimentos, y del funcionamiento de las actividades de
producción, elaboración, fraccionamiento, conservación, transporte, distribución y expendio, de
alimentos, sus materias primas, ingredientes, aditivos alimentarios, así como también otros partícipes
de la cadena de producción de alimentos, en el marco del Código Alimentario Argentino, la Ley
Nacional N° 18.284 y normas complementarias;

d. Los servicios y actividades relacionados con el control y regulación para la prevención de plagas y
enfermedades, la protección de la salud humana, los recursos naturales y la producción agropecuaria,
en el ejercicio del poder de policía higiénico sanitario atinente a la sanidad vegetal y animal y de
gestión del régimen forestal, previsto en el Código Rural -aprobado por el Decreto-Ley N°
10.081/83- y demás normas complementarias y reglamentarias;

e. Los servicios y actividades de análisis, determinaciones y diagnóstico de los Laboratorios oficiales del
Ministerio y de los reconocidos o habilitados a esos fines;

f. Los servicios y actividades necesarias para el funcionamiento de la Estación de Cría de Animales
Salvajes (ECAS);

g. Los servicios y actividades de administración y gestión de los registros establecidos bajo el ámbito de
la jurisdicción, tales como el Registro de Marcas y Señales, el Registro Provincial de Operadores del
Mercado de Ganados y Carnes, el Registro Nacional de Establecimientos (RNE), el Registro
Nacional de Producto Alimenticio (RNPA), el Registro Provincial de Médicos Veterinarios
Bonaerenses, el Registro Provincial de Productores, Operadores y Mercados Concentradores
Frutihortícolas, el Registro de Capacitadores y capacitados en manipulación de alimentos, el Registro
de Plantas Procesadoras, Depósitos, Comercios, Productos, Subproductos de la Pesca y Medios de
Transporte y empresas dedicadas a la actividad pesquera, etc.;

h. Los servicios y actividades vinculadas con los procesos de registración y habilitación de, entre otros:
establecimientos faenadores, industrializadores, depósitos y transportes de productos, subproductos y
derivados de origen cárnico (mataderos, frigoríficos; fábricas de chacinados y salazones; peladeros de
aves; faenadores de especies menores, remates de carne, despostaderos, cámaras frigoríficas,
graserías y triperías); establecimientos que tengan por actividad la cría y acopio de ganado porcino, la
producción avícola y cunícola y de otros establecimientos de producciones intensivas; tambos,
plantas seleccionadoras y enfriadoras, establecimientos productores e industrializadores, depósitos de



productos, subproductos y derivados de origen lácteo, al igual que los tambos-fábrica y plantas
elaboradoras de masa para mozzarella; establecimientos criadores, comercios acopiadores, industrias
curtidoras, comercio de peletería, pajarerías, zoológicos públicos y privados, cotos de caza mayor y
menor, frigoríficos procesadores de fauna silvestre y todo otro establecimiento dedicado al
aprovechamiento, producción y comercialización de la fauna o flora silvestre; personas humanas o
jurídicas que fabriquen, formulen, fraccionen, distribuyan, expendan, apliquen y/o tengan en depósito
productos agroquímicos y/o plaguicidas;

i. Los servicios y actividades desarrolladas en las Chacras Experimentales de la Provincia de Buenos
Aires dependientes de Ministerio y en la Estación Hidrobiológica de Chascomús;

j. Los servicios y actividades desarrollados en el ámbito de la unidad ministro y de la Dirección de
Comunicación y Relaciones Institucionales dependientes del Ministro de Desarrollo Agrario;

k. Los servicios y actividades de apoyo a la gestión desarrolladas por las áreas operativas de la
Subsecretaría Técnica, Administrativa y Legal.

ARTÍCULO 3°. Ratificar las gestiones realizadas por la Dirección Delegada de la Dirección Provincial de
Personal de este Ministerio de Desarrollo Agrario e instruir a la misma seguir llevando adelante todas
aquellas vinculadas a la obtención de las acreditaciones necesarias para la circulación, en los términos del
artículo 6° del Decreto de Necesidad y Urgencia N° 297/2020, de las autoridades y trabajadoras/es
identificados en los Anexos aprobados por el artículo 1° de la presente, y de las trabajadoras y los
trabajadores afectados a las actividades y servicios considerados esenciales en la emergencia y calificados
como servicios no interrumpibles de conformidad con el artículo precedente.

ARTÍCULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.

Digitally signed by RODRÍGUEZ Javier Leonel
Date: 2020.06.02 08:52:54 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.06.02 08:53:06 -03'00'



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

LAGUNA WEINBERG LEONARDO 25218244 SUBSECRETARIO SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

WITTEWER BRUYAS NICOLAS JOSE 18898936 DIRECTOR GENERAL DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

PALAZZO DANIEL MAXIMILIANO 26818642 DIRECTOR D.INFORMATICA SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

PEREZ DAMIAN LUJAN 20416813 SUBDIRECTOR INFORMATICA D.INFORMATICA SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ALVAREZ EDUARDO NICOLAS 28060856 TECNICO INFORMATICA D.INFORMATICA SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

GUTIERREZ ROA MARIANO 23086320 DIRECTOR D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

IPARRAGUIRRE MARTIN ALEJANDRO 27824693 SUBDIRECTOR CONTABILIDAD Y SERV. AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CAMAYO MARIA LORENA 24246076 ADMINISTRATIVO COMPRAS Y CONTRATACIONES Y SUMINISTROS D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

AMARILLO MARIA EVANGELINA 17827404 JEFE DE DEPARTAMENTO TESORERIA D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ORTIZ CARLOS NICOLAS 35940578 ADMINISTRATIVO LIQUIDACIONES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CANELO JORGE ROLANDO 24363257 ADMINISTRATIVO CONTABLE Y PRESUPUESTO D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

GOMEZ BALIÑO GUSTAVO ALBERTO 22532463 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

GIAVINO RAFAEL 27857861 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

BOGADO HUGO DARIO 24167328 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CURRA MARCELO NICOLAS 24832900 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CARDOZO ARIEL RAMON 25671368 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

REYNOSO GABRIEL HORACIO 23336847 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CORIAN SERGIO LEANDRO 21432338 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

FERRONI JAVIER ALFREDO 21982451 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CARRERA MERCAU RODRIGO ARIEL 27058849 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CASANOVA FRANCISCO 20053283 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

MADUEÑO JUAN CARLOS 27408647 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

GAUNA HERNAN CARLOS 26216019 ADMINISTRATIVO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

MARIONI CRISTIAN GABRIEL 27313610 DIRECTOR D.SERVICIOS TECNICOS ADMINISTRATIVOS SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CUNEO VERONICA INES 26428892 DIRECTOR D. DELEGADA DE LA D.P. DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ALVAREZ LAURA MARIANA 20184682 ADMINISTRATIVO SALUD Y SEGURIDAD D. DELEGADA DE LA D.P. DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

SANCHEZ SOSA JONATAN ARIEL 32254968 PERSONAL DE GABINETE JEFATURA DE GABINETE UNIDAD DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO LA PLATA

FAVERIO BECERRA MARIA JULIA 35796504 PERSONAL DE GABINETE PRIVADA DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO LA PLATA

DIAZ GIRARD MARIA FELICITAS 38203834 PERSONAL DE GABINETE PRIVADA DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO LA PLATA

RIQUELME TATIANA ALEJANDRA 30529628 ADMINISTRATIVO PRIVADA DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO LA PLATA

DREYER MARÍA ALEJANDRA 18283902 ADMINISTRATIVO PRIVADA DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO UNIDAD DE MINISTRO LA PLATA

 MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO

SUBSECRETARÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y LEGAL



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO I - Ss TAyL - UM

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:54:34 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:54:34 -03'00'



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

AMARILLA CRISTIAN ARIEL 33267616 SUBSECRETARIO SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

CERNADAS JAVIER 33903956 PERSONAL DE GABINETE JEFATURA DE GABINETE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

DI MARZIO, Viviana Elizabeth 20252799 DIRECTOR PROVINCIAL D.P.FISC.AGROP. ALIM. Y DE LOS REC. NAT. SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GUTIERREZ, Mariela Mariana 28671140 DIRECTOR D.INSTRUCCIÓN SUMARIAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ONTIVEROS, Valeria Silvina 23599638 DIRECTOR D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

DE NICOLA MATIAS 23136497 PROFESIONAL DIPA D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MICELLI LUCIANO OSCAR 31899571 PROFESIONAL RNPA D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

PASARELLO MARIA VERONICA 22894160 ADMINISTRATIVO RNE D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

TAYLOR JORGE LAURENCIO 13581944 PROFESIONAL DIPA D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

TUJAGUE YANINA 30948802 PROFESIONAL RNPA D. IND. Y PROD. ALIMENTICIOS SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

COMPAGNUCCI, Gustavo David 14425555 DIRECTOR D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ACOSTA MARIANO ADRIÁN 16521715 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SAN MIGUEL 

ALONSO HERNÁN LEONARDO 20615415 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LOBOS 

ASUAJE JOAQUIN 92539503 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

BAZTERRICA SERGIO CÉSAR 18343950 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TANDIL

BIASOTTI JULIO LUIS 14905942 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA S. M. DEL MONTE

BONAVITTA ALFREDO EDUARDO 17641041 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA JUNIN

CACACE PABLO ALBERTO 14551894 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BALCARCE

CORTOPASSO JUAN MATÌAS 21950933 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA NECOCHEA

DE ORTUZAR JUAN CARLOS 21921940 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ADOLFO ALSINA

LEADEN PATRICIO JOSÉ 23692664 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

LEZCANO FELIX MARIO 23801540 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MENDEZ JUAN MANUEL 27739170 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ENSENADA

NAYA SANDRA PATRICIA 16427017 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

PIGUEIRAS DIEGO FERNANDO 20716531 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

SETLER ESTEBÁN FEDERICO 20416466 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA FLORENCIO VARELA

SIMONE HORACIO DOMINGO 16968946 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BAHIA BLANCA

TABOSSI BENITEZ HÉCTOR RÓMULO 14435704 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SUIPACHA

TARANTINO OMAR JESÚS 20522289 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA NUEVE DE JULIO

TRONCARO FERNANDO LUIS 22025799 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LEANDRO N. ALEM

URIBE ECHEVERRIA GABRIEL 16084706 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ADOLFO ALSINA

VISCARDI NORBERTO DANIEL 20648067 PROFESIONAL FISCALIZACION D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRENQUE LAUQUEN

OTAEGUI GALARRAGA CARLOS JOSE 13074086 DIRECTOR D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ALONSO ANALÍA 14724073 TECNICO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TANDIL

AVIANI RAFAEL JOSÉ 22697291 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TANDIL

ALDERETE CLAUDIA ÉLIDA 20502736 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TANDIL

CENTENO DAVID GERMÁN 20295695 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ROJAS

CERIANI LORENA VANESA 28299822 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

DE CARLI JOSÉ LUIS 17072335 ADMINISTRATIVO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ELICHABE MAITE INÉS 24040929 ADMINISTRATIVO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GIOVACHINI ANDRES FERNANDO 20295736 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ROJAS

GORGA LUIS ALBERTO 18333310 JEFE DE DEPARTAMENTO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

HOUTRE NORMA MABEL 20037996 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SALADILLO

IBAÑEZ MARÍA EUGENIA 21450489 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CORONEL SUAREZ

IBARRA CRISTIAN MIGUEL 27302111 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CORONEL SUAREZ

JURADO SONIA ESTELA 23863507 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SAN PEDRO

LANGONI FERNANDO CARLOS 16179293 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

LANZA CAROLINA BEATRIZ 26429546 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA NUEVE DE JULIO

LAURE GERMÁN DARÍO 21431532 TECNICO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

LAZARO HÉCTOR RODOLFO 25990621 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CORONEL SUAREZ

LLONA NÉSTOR ALFREDO 13329128 OBRERO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA OLAVARRIA

MOLINA ANDRÉS EDUARDO 21434817 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SAN PEDRO

NOWIK HALABURDA ELSA ISABEL 18900300 ADMINISTRATIVO LABORATORIO D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

OFICIALDEGUY SILVIA INÉS 14142478 JEFE DE DEPARTAMENTO LABORATORIO D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

OLARIAGA ISMAEL EMILIANO 27099757 ADMINISTRATIVO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

OLIVA DIEGO MARTIN 21613148 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA OLAVARRIA

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO

SUBSECRETARÍA DE DESARROLLO AGRARIO Y CALIDAD AGROALIMENTARIA



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

PILATTI HECTOR HUGO 16388159 PROFESIONAL SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ROLLERI JORGELINA 20294598 JEFE DE DEPARTAMENTO LABORATORIO D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

SILVA KRUGER CLAUDIO OMAR 16604313 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CORONEL SUAREZ

TERMINIELLO LAURA ADRIANA 18555989 JEFE DE DEPARTAMENTO LABORATORIO D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

UBIOS CANO SERGIO GUSTAVO 14415833 ADMINISTRATIVO FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA SALADILLO

URANGA MIGUEL ANGEL 18252328 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

VAQUERO PEDRO EDGARDO 14942889 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LOS TOLDOS

ZERILLO VERÓNICA ANDREA 22610561 ADMINISTRATIVO SEDE D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

FIGAL HÉCTOR MIGUEL 16059666 PROFESIONAL FISCALIZACION D.FISCAL.VEGETAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA VEDIA

RODRIGUEZ MÓNICA BEATRÍZ 13424377 DIRECTOR D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

CASADEY LAURA ROXANA 28616019 TECNICO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

CRISTINO RUBÉN HORACIO 13604455 TECNICO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

GARCIA MERCEDES BEATRIZ 23026001 ADMINISTRATIVO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

HERNANDEZ JUAN MANUEL 28769772 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

LOPEZ MARÍA MANUELA 34841557 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

LOPEZ RUMI ANA CAROLINA 25570345 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

LUNA PEDRO ERNESTO 32999603 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MANGUDO ADRIAN DARIO 33212016 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MARTINEZ NELLY GRISELL 92353738 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

PARISI DANTE LISANDRO 34770291 ADMINISTRATIVO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

PEÑALVA ABEL ALEJANDRO 34402604 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

PEÑALVA LEONARDO MARTIN 28409722 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

POUZO GERARDO 22349575 JERARQUICO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

TAZEDJIAN IGNACIO 20618460 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

VERARDO DIEGO 29019284 ADMINISTRATIVO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

LINZER GERMAN ALEJANDRO 25231745 DIRECTOR PROVINCIAL D. P. DE INNOV. PROD, EXT. Y TRANS. TEGNOLOGICA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GRÜNFELD EDGARDO RUBEN 22110458 DIRECTOR D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

TESORO MARIA JOSE 35186813 DIRECTOR D. SUSTENTABILIDAD Y MEDIO AMBIENTE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

PALMIERI PASO PILAR 27349479 DIRECTOR D. EC.ESTADISTICA Y MERCADOS AGROP. SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MARIOTTI DANIELA LAURA 22528618 DIRECTOR PROVINCIAL D.P. DE AGRIC. FAM. Y DES. RURAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

SCHEIBENGRAF JAVIER 23198671 PERSONAL DE GABINETE D.P. DE AGRIC. FAM. Y DES. RURAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

DUBROSVKY BERENSZTEIN, Nadia 31380129 DIRECTOR D. FORT. ORGANIZ. ORD. TERRIRORIAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

AMADOR VELASQUEZ, Juan 94268979 DIRECTOR D. DE PROD. Y COM. DE LA AGR. FAMILIAR SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ARECHAGA, Santiago 33709438 DIRECTOR D. DE INNOV. TEC. PARA LA AGR. FAMILIAR SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

BORAGNO ORLANDO ANGEL 17436150 PROFESIONAL EE MERCEDES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA MERCEDES

PICCONE JORGE MARCELO 16388345 OBRERO EE MERCEDES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA MERCEDES

LANDOLA JOSÉ MARÍA 16432907 OBRERO EE MERCEDES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA MERCEDES

ATELA OSVALDO ERNESTO 12493967 PROFESIONAL CABAÑA APIARIO P. BOVER-GRAL. BELGRANO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA GRAL. BELGRANO

FRANCO JUAN CARLOS 23456480 OBRERO CABAÑA APIARIO P. BOVER-GRAL. BELGRANO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA GRAL. BELGRANO

LEZCANO HUGO ERNESTO 13484664 OBRERO CABAÑA APIARIO P. BOVER-GRAL. BELGRANO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA GRAL. BELGRANO

SANNAZZARO ROXANA LIDIA 20499423 TECNICO CABAÑA APIARIO P. BOVER-GRAL. BELGRANO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA GRAL. BELGRANO

OGAZON MARIA EUGENIA 26848924 ADMINISTRATIVO CABAÑA APIARIO P. BOVER-GRAL. BELGRANO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA GRAL. BELGRANO

MELIN ARIEL ALEJANDRO 21120505 PROFESIONAL CE LA VENTURA-PASMAN CORONEL SUAREZ D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CORONEL SUAREZ

LOPEZ NÉSTOR ROBERTO 12839724 OBRERO CE CARHUÉ - ADOLFO ALSINA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA ADOLFO ALSINA

ARDITE FERNANDO JESÚS EDGARDO 36192374 OBRERO CE PATAGONES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA PATAGONES

PONCE DAMIÁN CEFERINO 22866583 TECNICO CE PATAGONES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA PATAGONES

ULLUA ADRIÁN ALEJANDRO 35591850 OBRERO CE PATAGONES D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA PATAGONES

LLORENS MARIA CLARA 29539772 PROFESIONAL CE MIRAMAR D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA MIRAMAR

ODDA MONICA GRACIELA 23724005 ADMINISTRATIVO CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

CASTALDO VANESA FERNANDA 22851922 PROFESIONAL CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ROMERO JORGE ANTONIO 21906405 TECNICO CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

LUNA JORGE ALBERTO 20058442 OBRERO CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

CATALANO WALTER LEONEL 34253052 ADMINISTRATIVO CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ARCURI JULIÁN ERNESTO 24327536 TECNICO CEI GORINA-LA PLATA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GIAQUINTA ALEJANDRO ENZO 16585896 PROFESIONAL CE BLANCA GRANDE-OLAVARRÍA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA OLAVARRIA

GARCIA CARLOS JOSÉ 28085271 OBRERO CE BLANCA GRANDE-OLAVARRÍA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA OLAVARRIA



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

MARIANI RUBÉN MARIO 13375056 SERVICIO CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

ELIZARI ANDRES ARMANDO 22475791 ADMINISTRATIVO CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

MOLFESE ELENA ROSA 14174455 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

STORM ANA CECILIA 30352121 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

IRIARTE LILIANA BEATRÍZ 12205672 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

ISTILART CAROLINA MARÍA 12591373 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

WEHRHAHNE NILDA LILIANA 14770841 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

BORDA MARTA RENEE 11843486 PROFESIONAL CEI BARROW-TRES ARROYOS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA TRES ARROYOS

BAILLERES MATÍAS ANDRÉS 22526040 PROFESIONAL CEI CHASCOMUS D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA CHASCOMUS

OREGIONI GASTÓN OSVALDO 20673506 TECNICO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

GUTIERREZ LUIS ERNESTO 22730226 ADMINISTRATIVO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MARTINS JOSE MANUEL 29084131 OBRERO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

ORTIZ OMAR OSVALDO 23417672 SERVICIO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

FERNANDEZ BENJAMIN ALFONSO 31454421 OBRERO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

ITRI NICOLÁS NOEL 33113744 TECNICO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

ACHUCARRO MARCOS ALBERTO 30958512 OBRERO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MANGUDO HUGO HORACIO 28362541 SERVICIO PARQUE PEREYRA IRAOLA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

FUENTE RODOLFO OMAR 24869368 OBRERO PARQUE PEREYRA IRAOLA (GUARDAPARQUES) D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

GONZALEZ ADRIÁN ALEJANDRO 23068884 TECNICO PARQUE PEREYRA IRAOLA (GUARDAPARQUES) D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

ALE ALBA IRENE 20624049 TECNICO PARQUE PEREYRA IRAOLA (GUARDAPARQUES) D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

CASTRIOTI PEDRO ANTONIO 20496210 TECNICO PARQUE PEREYRA IRAOLA (GUARDAPARQUES) D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI





G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO II - Ss DAyCA

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:55:33 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:55:33 -03'00'



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

SEAIN CARLA ESTEFANIA 24222008 SUBSECRETARIO SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

MENDEZ JUAN PABLO 28568342 PERSONAL DE GABINETE JEFATURA DE GABINETE SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

BENTO NICOLAS AGUSTIN 32358567 DIRECTOR D. COOPERATIVAS AGROPECUARIAS SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

RODRIGUEZ GERRERO PAULA 34509834 D.PROVINCIAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

HERNANDEZ CARLOS MARIANO 17831518 PROFESIONAL LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA S.C.DE BOLIVAR

MARTINEZ ZUGAZUA MATIAS 31959804 PROFESIONAL LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

SILVA HERNAN JULIO ENRIQUE 14465197 PROFESIONAL LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

HILBCK ROJAS ANA MARÍA 18751891 ADMINISTRATIVO LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

TORRES ADRIANA 16427371 JERARQUICO LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

MONTONI VERONICA CARINA 23281249 PROFESIONAL LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

ELGART MARGARITA ESTER 16303961 SERVICIO LABORATORIO CENTRAL D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

VERDIER MARISA NOEMI 13908218 PROFESIONAL LAB. REG. RAUCH D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA RAUCH

MURNO CLAUDIA SILVINA 22768724 ADMINISTRATIVO LAB. REG. RAUCH D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA RAUCH

MARCHETTI SERGIO HÉCTOR 17956695 ADMINISTRATIVO LAB. REG. RAUCH D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA RAUCH

MEDERNACH MARÍA VICTORIA 17210347 TECNICO LAB. REG. RAUCH D.P.GANADERIA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA RAUCH

PEREZ VISÑUK MARCOS ARIEL 32089564 DIRECTOR D. CARNES, AVIAR, PORCINAS Y OTRAS SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

LIOI MARCELO PABLO 14081905 DIRECTOR D.LECHERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

GUARDIA LOPEZ ARIEL RODRIGO 22851834 DIRECTOR D.APICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

PARADELA MARCIAL PABLO 34172465 ADMINISTRATIVO APICULTURA D.APICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

CISNEROS YÉSICA SOLEDAD 34169574 ADMINISTRATIVO APICULTURA D.APICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

CUCCIUFO EMILIANO IGNACIO 22988828 DIRECTOR D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

PEREZ FABIÁN ALEJANDRO 13570287 JEFE DE DEPARTAMENTO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

HANC CHRISTIAN ALEJANDRO 23923860 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

KRAWCZUK JORGE GERARDO 35948077 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

MACHUCA MARTIN MIGUEL 34488013 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

TABORDA HÉCTOR ABEL 16406215 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

VILCHEZ LEONARDO JAVIER 21507179 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BERAZATEGUI

ADROGUE DANIEL IGNACIO 26394113 DIRECTOR D. CEREALES Y OLEAGINOSAS SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

VALGIUSTI RENATA PAULA 17318654 DIRECTOR D. HORT. FRUT.Y FLORICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

NICOLOSI MATIAS 26902719 D.PROVINCIAL D.P.PESCA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

ALONSO MARÍA INÉS 22210548 JEFE DE DEPARTAMENTO P.PESCA D.P.PESCA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

MORALES NESTOR JAVIER 20716764 JEFE DE DEPARTAMENTO P.PESCA D.P.PESCA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

PALAVECINO MARCOS MARCELO 30547186 ADMINISTRATIVO SEDE MAR DEL PLATA D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA MAR DEL PLATA

CHINETTI SANDRA MIRIAM 14676104 JEFE DE DEPARTAMENTO SEDE MAR DEL PLATA D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA MAR DEL PLATA

SUAREZ HÉCTOR DANIEL 22341484 ADMINISTRATIVO SEDE MAR DEL PLATA D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA MAR DEL PLATA

ALMEIRA JUAN PABLO 24975936 OBRERO SEDE PATAGONES D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA CARMEN DE PATAGONES

BUSTOS HORACIO MARCELO 14712282 ADMINISTRATIVO SEDE NECOCHEA D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA NECOCHEA

PRINCIPE FRANCISCO 21449839 PROFESIONAL SEDE BAHIA BLANCA D. DE CONT. Y FIS. PESQUERA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA BAHIA BLANCA

PARIS MARIA CECILIA 20830810 DIRECTOR D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

PONCE LEOPOLDO JAVIER 26851017 ADMINISTRATIVO EST. DE ADM. PESQUERA D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

RAMIREZ FERNANDO DIEGO 16678489 JEFE DE DEPARTAMENTO EST. TECN. Y ECON. D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

WILCHES ROBERTO GUSTAVO 24953201 ADMINISTRATIVO EXP. COM.ARTESANAL Y DEPORTIVA D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA LA PLATA

BERASAIN GUSTAVO EMILIO 16624043 SUBDIRECTOR EST.PESQUEROS APLICADOS D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA CHASCOMUS

VELASCO CLAUDIA ALEJANDRA MARCELA 17055548 JEFE DE DEPARTAMENTO EST.CIENT.TECNICOS D. DE ACT. PESQ. Y ACUICULTURA SUBS. AGR.GANAD.Y PESCA CHASCOMUS

SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA GANADERÍA Y PESCA

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO III - Ss AGyP

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:56:04 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.03.25 15:56:04 -03'00'



Trabajadores exceptuados del Aislamiento Social Obligatorio

NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

MELGAREJO LUMETTO NOELIA ANALIA 27453919 ADMINISTRATIVA PRENSA D. PRENSA Y COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL U. MINISTRO LA PLATA

MENGASCINI CELINA 31580035 ADMINISTRATIVA CEREMONIAL D. PRENSA Y COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL U. MINISTRO LA PLATA

VILLULLA JUAN MANUEL 29259393 PERSONAL DE GABINETE UNIDAD MINISTRO U. MINISTRO LA PLATA

TOMASELLI PIZA MARTÍN 34864656 PERSONAL DE GABINETE UNIDAD MINISTRO U. MINISTRO LA PLATA

GALLIANI DIEGO OMAR 25415211 JEFE DE DEPARTAMENTO PROMOCION D. PRENSA Y COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL U. MINISTRO LA PLATA

SARDI ALEJANDRA ANDREA 14250469 PROFESIONAL PRENSA D. PRENSA Y COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL U. MINISTRO LA PLATA

MENDEZ JUAN PABLO 28568342 PERSONAL DE GABINETE JEFATURA DE GABINETE SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

IRIARTE SONIA FABIANA 17055953 ADMINISTRATIVO LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

VICENTE MARIA ISABEL 24620467 PROFESIONAL LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

FREDES MARÍA VICTORIA 17463431 ADMINISTRATIVO LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

GARCIA NEIRA DIEGO 22758942 TECNICO LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

OVIEDO RICARDO DANIEL 18553759 JERARQUICO LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

PISANO EDDIE 24917084 TECNICO LAB. REG. BOLIVAR D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BOLIVAR

PIORNO MIRIAM DELIA ELIDA 23587323 ADMINISTRATIVO FLORICULTURA D. HORT. FRUT.Y FLORICULTURA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA TEJEDOR

MOUTEIRA MARIA CECILIA 16395273 PROFESIONAL APICULTURA D. APICULTURA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

KRAWCZUK JORGE GERARDO 35948077 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BERAZATEGUI

ALDERETTE CARLOS DANIEL 28868225 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BERAZATEGUI

LUCERO JORGE DANIEL 33259664 OBRERO VIVERO DARWIN D. FORESTAL SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA BERAZATEGUI

BENITEZ CESAR EDUARDO 24998706 JERARQUICO REGISTRO GANADERO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

MARTIN DANIELA ALEJANDRA 32714932 ADMINISTRATIVO REGISTRO GANADERO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

GOMEZ MARIA VERONICA 28768729 PROFESIONAL REGISTRO GANADERO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

SEREX AGUSTIN 33505885 ADMINISTRATIVO REGISTRO GANADERO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

BENITEZ IGNACIO 27122201 ADMINISTRATIVO REGISTRO GANADERO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

DESPO AIDA VANESA 25138770 PERSONAL DE GABINETE D.P.PESCA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

GONZALEZ BERNARDO 36635250 DIRECTOR D. CONTROL Y FISC.PESQUERA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA MAR DEL PLATA

POUZO MARIANA 18284033 PROFESIONAL LAB. CENTRAL LA PLATA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

RAPP MARCELA ALEJANDRA 17666067 ADMINISTRATIVO LAB. CENTRAL LA PLATA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

FRARE JONATAN MATIAS 33590728 ADMINISTRATIVO LAB. CENTRAL LA PLATA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

LUCIERI LUIS SEBASTIÁN 29227544 OBRERO LAB. CENTRAL LA PLATA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

GENER PABLO URIEL 268460483 TÉCNICO LAB. CENTRAL LA PLATA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

NAPOLI MARIELA LORELEY 26946109 ADMINISTRATIVA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

MARTIN MANUEL 37687817 D.PROVINCIAL D.P. AGRICULTURA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

TOMASONE SERGIO FABIÁN 17799048 PROFESIONAL D.FORESTAL SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

ROSITTO MARIANO LUIS 33547158 ADMINISTRATIVO GANADERÍA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

DEL PAPA FEDERICO GASPAR 32869691 ADMINISTRATIVO GANADERÍA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

IBARGOYEN JOSÉ MARÍA 17853515 JEFE DE DEPARTAMENTO D. LECHERIA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

PASTORINO MIGUEL ANDRÉS 16864854 JEFE DE DEPARTAMENTO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

ZUNINO ANÍBAL OSCAR 12877044 JEFE DE DEPARTAMENTO D. LECHERIA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

CIGANDA VERONICA 27742110 ADMINISTRATIVA D. FORESTAL SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

CRUZ CARMEN LEONOR 23252874 ADMINISTRATIVA D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

KAHAN CLAUDIO GABRIEL 12964134 JERARQUICO D.P.GANADERÍA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

PEREZ RAÚL CARLOS 14374274 JEFE DE DEPARTAMENTO D.APICULTURA SUBS. AGRICULTURA, GAN. Y PESCA LA PLATA

CERNADAS JAVIER 33903956 PERSONAL DE GABINETE JEFATURA DE GABINETE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA
RIMOLI MARIA LAURA 29345914 ADMINISTRATIVO FISCALIZACIÓN D.AUD.AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA



NOMBRE Y APELLIDO D.N.I. CARGO/PUESTO AREA DIRECCION/D.PROVINCIAL SUBSECRETARIA LOCALIDAD

CHENTO JUAN ANIBAL 35180324 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MANDARINO JORGE JAVIER 30427390 ADMINISTRATIVO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

SIMONE CLAUDIO DARIO 20256807 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

FERRER PABLO ANGEL LEONARDO 25055955 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

PONZIO HORACIO ALEJANDRO 11898889 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MACHUCA LUIS ALBERTO 14145068 OBRERO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

MALACALZA NÉSTOR HUGO 14463656 PROFESIONAL INNOVACIÓN D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

CARRIQUIRIBORDE MARTÍN EZEQUIEL 23363106 SERVICIO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

AMADO CATTÁNEO RAÚL MARTÍN 31073352 PERSONAL DE GABINETE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ALVARO MARTINIANO 32533111 ADMINISTRATIVO ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

ROCH JUAN MANUEL 31999151 PROFESIONAL AUDITORÍA D. AUDITORIA AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

FERREYRA JORGE ANDRES 21444444 JEFE DE DEPARTAMENTO D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

FRANCIA CARLOS GUSTAVO 13769584 JEFE DE DEPARTAMENTO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

HERNANDEZ JUAN MANUEL 28769772 PROFESIONAL ECAS D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA BERAZATEGUI

LOMBARDO ADRIANA MARÍA 14269109 JEFE DE DEPARTAMENTO D.SUSTENTABILIDAD Y MEDIO AMBIENTE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GODOY ROCIO ALEJANDRA 38146664 CONTRATO SECRETARÍA D. P. DE INNOV. PROD, EXT. Y TRANS. TEGNOLOGICA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

GUERIN MALENA 35940810 PERSONAL DE GABINETE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

LOSS NORA MAYDA 25018665 ADMINISTRATIVA D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MONDINO DANIEL MARIANO 17755669 JERARQUICO D. INNOVACION PRODUCTUVA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MONTES DE OCA VANESA MARIEL 24554537 ADMINISTRATIVA D. FLORA Y FAUNA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

MURACE MARIANO MATIAS 29957854 CONTRATO SECRETARÍA D. P. DE INNOV. PROD, EXT. Y TRANS. TEGNOLOGICA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

SGRULLETTI CARLA VICTORIA 33590003 CONTRATO INSTRUCCIÓN SUMARIAL SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

LEDESMA CÉSAR DANIEL 17956624 JERARQUICO D. AUDITORIA AGROALIMENTARIA SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

PARIS HÉCTOR OSCAR 12880120 JERARQUICO D.SUSTENTABILIDAD Y MEDIO AMBIENTE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

DE LA CRUZ FABIAN ANTONIO 14250359 JEFE DE DEPARTAMENTO D.SUSTENTABILIDAD Y MEDIO AMBIENTE SUBS. DES. AGRARIO Y CAL. AGROALIMENTARIA LA PLATA

FERRARA EDUARDO ANDRES 32837489 ADMINISTRATIVO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CANDIA DORA ESTHER 16369759 SERVICIO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

YHATZ ESTEBAN MIGUEL ÁNGEL 20440756 TECNICO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERV. AUX. SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

COLLADO SEBASTIAN DIEGO 25554248 ADMINISTRATIVO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERV. AUX. SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

MARTINI NÉSTOR DANIEL 36071039 OBRERO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERV. AUX. SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CENA GABRIEL ALEJANDRO 20540726 PROFESIONAL SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERV. AUX. SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

REAL CARLOS JAVIER 18363932 JEFE DE DEPARTAMENTO ASISTENCIA D.D.DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

CAETA NILDA BEATRIZ 22879340 ADMINISTRATIVA ASISTENCIA D.D.DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

FERNANDEZ RAÚL ALEJANDRO 14845555 CHOFER SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ARASINOFF MARIA CRISTINA 14576273 JEFE DE DEPARTAMENTO LIQUIDACIONES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

GALLIANI GERMÁN GASTÓN 22158147 JEFE DE DEPARTAMENTO REGISTRO, DESP. Y PROT. D. SERVICIOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

LLASSER MIRIAM MONICA 14576794 JEFE DE DEPARTAMENTO ESTRUC. Y PLANTELES B. D.D.DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

REAL CARLOS JAVIER 18363932 JEFE DE DEPARTAMENTO CONTROL ASIST. Y REG. D.D.DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ROMERO LILIANA BEATRÍZ 20415520 JEFE DE DEPARTAMENTO RENDICIONES D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

ROSAS PABLO ADRIÁN 18269182 JEFE DE DEPARTAMENTO MESA DE ENTRADA D. SERVICIOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

URDANGARAY HUGO MARCELO 18251257 JEFE DE DEPARTAMENTO JUBILACIONES D.D.DE PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

DI LUCH GUSTAVO RICARDO 17816425 JERARQUICO SERVICIOS AUXILIARES D.CONTABILIDAD Y SERV. AUX. SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

MARCATILI ARIEL ESTEBAN 23353294 JERARQUICO D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

RISSO MATIAS DAVID 27099629 PROFESIONAL D.CONTABILIDAD Y SERVICIOS AUXILIARES SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA

DRAGO MARCELO RAUL 14796823 ADMINISTRATIVO SALUD Y SEGURIDAD D.D. PERSONAL SUBS. TECN.ADM.Y LEGAL LA PLATA



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: ANEXO IV

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.05.29 11:56:47 -03'00'

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES
DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, o=MINISTERIO DE 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS, 
ou=SUBSECRETARIA DE GOBIERNO DIGITAL, 
serialNumber=CUIT 30715471511
Date: 2020.05.29 11:56:48 -03'00'


	numero_documento: RESO-2020-76-GDEBA-MDAGP
	fecha: Martes 2 de Junio de 2020
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	usuario_0: Javier Leonel Rodríguez
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Desarrollo Agrario
	Pagina_1: página 1 de 1
	Numero_1: IF-2020-05847869-GDEBA-DDDPPMDAGP
	Pagina_2: página 2 de 4
	Pagina_3: página 3 de 4
	Pagina_4: página 4 de 4
	Numero_4: IF-2020-05847931-GDEBA-DDDPPMDAGP
	Numero_3: IF-2020-05847931-GDEBA-DDDPPMDAGP
	Numero_2: IF-2020-05847931-GDEBA-DDDPPMDAGP


